

**PESQUISA DE PREÇOS**

A

IPSEMB - Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Buriticupu/MA.

Apresentamos a V. Sas. a nossa Pesquisa de Preço Referente a Contratação de empresa especializadas em serviços de assistência técnica para manutenção preventiva e corretiva em equipamentos de informática (micro computadores, servidores, notebooks, impressoras a jato de tinta, matriciais, a laser e correlatos) destinados ao atendimento das necessidades do IPSEMB - Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Buriticupu/MA,. Assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que tiverem sido cometidos quando da preparação da mesma.

**IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA**

Razão Social: BITTEK SOLUCOES EM INFORMATICA EIRELI \_\_\_\_\_

CNPJ nº: 11.904.707/0001-49 \_\_\_\_\_ Inscrição Estadual nº: 12.331.589-1

Endereço: AV. CASTELO BRANCO, 868 \_\_\_ Cidade: BURITICUPU \_\_\_ Estado: MA \_\_\_ CEP: 65.393-000

E-mail: contato@bittek.com.br \_\_\_\_\_ Telefone: (98) 3664-6533 ou (98) 98159-2627**IDENTIFICAÇÃO DO RESPONSÁVEL PELO PREENCHIMENTO**

Nome completo: ABIMAEI SOUZA DOS ANJOS \_\_\_\_\_

Cédula de Identidade nº: 027491052004-6 \_\_\_\_\_ Órgão emissor: SSP/MA \_\_\_\_\_ CPF nº 020.811.823-35

E-mail: contato@bittek.com.br \_\_\_\_\_ Telefone: (98) 3664-6533 ou (98) 98159-2627Cargo/função que exerce na empresa: (  ) Sócio/Empresário; (  ) Funcionário; (  ) Procurador.

**OBJETO: Contratação de empresa especializadas em serviços de assistência técnica para manutenção preventiva e corretiva em equipamentos de informática (micro computadores, servidores, notebooks, impressoras a jato de tinta, matriciais, a laser e correlatos) destinados ao atendimento das necessidades do IPSEMB - Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Buriticupu/MA.**

SERVIÇOS					
Item	Descrição dos Produtos	UNID	QUANT	V. UNIT.	V. TOTAL
1	MANUTENÇÃO EM NOBREAK	SERVIÇO	10	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
2	MANUTENÇÃO EM ESTABILIZADOR	SERVIÇO	5	R\$ 120,00	R\$ 600,00
3	MANUTENÇÃO EM IMPRESSORA A JATO DE TINTA-ECOTANK MULTI FUNCIONAL	SERVIÇO	10	R\$ 80,00	R\$ 800,00
4	MANUTENÇÃO EM IMPRESSORA A LASERJET MULTI FUNCIONAL	SERVIÇO	10	R\$ 90,00	R\$ 900,00
5	MANUTENÇÃO EM IMPRESSORA DCP BHOTER DCP 8157 DN	SERVIÇO	10	R\$ 90,00	R\$ 900,00
6	MANUTENÇÃO SCANNNER	SERVIÇO	6	R\$ 60,00	R\$ 360,00

7	MANUTENÇÃO COM REPAROS EM COMPONENTES DO MONITOR	SERVIÇO	5	R\$ 150,00	R\$ 750,00
8	MANUTENÇÃO E REPAROS EM MICROCOMPUTADOR, NOTEBOOK	SERVIÇO	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00
9	MANUTENÇÃO DO SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS	SERVIÇO	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00
10	FORMATAÇÃO E INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS COM BACKUP EM DESKTOP	SERVIÇO	10	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
11	FORMATAÇÃO E INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS COM BACKUP EM NOTEBOOK/ COMPUTADOR	SERVIÇO	3	R\$ 100,00	R\$ 300,00
12	AVALIAÇÃO TÉCNICA DE TROCA DE COMPONENTES EM DESKTOP	SERVIÇO	8	R\$ 40,00	R\$ 320,00
13	AVALIAÇÃO TÉCNICA DE TROCA DE COMPONENTES EM NOTEBOOK	SERVIÇO	3	R\$ 40,00	R\$ 120,00
14	INSTALAÇÃO E VALIDAÇÃO DE SOFTWARES PROPRIETÁRIOS	SERVIÇO	10	R\$ 75,00	R\$ 750,00
15	INSTALAÇÃO DE REDE POR EQUIPAMENTO (COMPUTADOR, NOTEBOOK, ROTEADOR, MOLDEM E IMPRESSORA)	SERVIÇO	10	R\$ 75,00	R\$ 750,00
16	INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE IMPRESSORAS	SERVIÇO	6	R\$ 55,00	R\$ 330,00
17	INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE ESCANNER	SERVIÇO	4	R\$ 55,00	R\$ 220,00
18	TROCA DE CILINDRO EM IMPRESSORAS (HP, SAMSUNG E BROTHER)	SERVIÇO	10	R\$ 75,00	R\$ 750,00
19	RESET EM IMPRESSORAS (HP, SAMSUNG E BROTHER)	SERVIÇO	5	R\$ 40,00	R\$ 200,00
20	MONTAGEM E INSTAÇÃO DE COMPUTADOR NOVO/USADO	SERVIÇO	5	R\$ 60,00	R\$ 300,00
21	INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE REDES DE COMPUTADORES	SERVIÇO	8	R\$ 60,00	R\$ 480,00
<b>TOTAL GERAL</b>					<b>R\$ 12.530,00</b>

Valor Total da PESQUISA DE PREÇO é de R\$ 12.530,00 (Doze Mil Quinhentos E Trinta Reais).

- MÊS DE REFERÊNCIA: 06/2021.
- PESQUISA DE PREÇO COM VALIDADE: 90 (Noventa) Dias.

Buritcupu – MA, 02 de Julho de 2021.

ABIMAELOUZA  
 DOS  
 ANJOS:0208118233  
 5

Assinado de forma digital  
 por ABIMAELOUZA DOS  
 ANJOS:02081182335  
 Dados: 2021.07.09  
 17:37:26 -03'00'



ABIMAELOUZA DOS ANJOS  
 CPF: 020.811.823-35